
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia rodzaju zadania publicznego z zakresu sportu, na który ogłoszony zostanie konkurs 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz 
§ 5 Uchwały Nr 21/VI/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 68, poz. 779) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam o ogłoszeniu konkursu na zadanie publiczne realizowane przez kluby sportowe 
w zakresie współzawodnictwa pomiędzy zawodnikami uczestniczącymi w treningach i rozgrywkach ligowych 
IV ligi w okresie od 01.08.2021 r. do 31.12.2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF8AC92-40B8-4875-9684-6F7B4DE5DDCF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


